
UCHWAŁA NR LXXXVI/131/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Miejskich Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnosi się do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim wkład niepieniężny (aport) 
o łącznej wartości netto wynoszącej 1.068.151,05 zł (słownie złotych: jeden milion 
sześćdziesiąt osiem tysięcy sto pięćdziesiąt jeden 05/100) ustalonej na dzień 30.11.2023 
roku, w postaci niżej wymienionych środków trwałych: 
1) sieć wodociągowa rozdzielcza o średnicach DN 80-250 mm wraz z przyłączeniami do 

granic pasa drogowego o numerze inwentarzowym: 211-003-197 o wartości netto 
wynoszącej 409.216,85 zł (słownie złotych: czterysta dziewięć tysięcy dwieście 
szesnaście 85/100), 

2) sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej śr. 200 mm i 160 mm wraz 
z przyłączeniami do granic pasa drogowego i sieć kanalizacji tłocznej o śr. DN 90 mm 
wraz przepompownią ścieków o numerze inwentarzowy: 211-002-758 o wartości netto 
wynoszącej 658.934,20 zł (słownie złotych: sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset trzydzieści cztery 20/100). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, który jako Zgromadzenie Wspólników Miejskich Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dokona podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


